[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2015г

№ 426
                          пос. Залегощь

Об утверждении  схемы  размещения

 нестационарных торговых  объектов,
 расположенных  на территории

Залегощенского района

              В соответствии с   Федеральным законом от 28 декабря 2009 года

№ 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  схему  размещения  нестационарных торговых  объектов, расположенных  на территории  Залегощенского района, согласно  приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                 И.о. Главы района                                               Н.А.  Гладских